[image: Описание: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.01.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]6

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
от 2 декабря 2020 г. № 105 «Об утверждении среднесрочного
финансового плана Николенского сельского поселения
Гулькевичского района на 2020 - 2022 годы»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по доходам и расходам местного бюджета п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 2 декабря 2020 г. № 105 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2020 - 2022 годы» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                   Д.А. Пахомов
image1.jpeg